
Komplementarselskabet Velling Mærsk 1 ApS i likvidation

Skraldhedevej 22, Velling, 6950 Ringkøbing

Årsrapport  for

2021

 CVR-nr. 36 92 04 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Bent Juul Mikkelsen
dirigent

  Østergade 40  .  DK-6900 Skjern  .  Tlf.: 88 81 11 88  .  CVR-nr.: 32 28 52 01  .  martinsen.dk 

Medlem af det landsdækkende samarbejde RevisorGruppen Danmark og det internationale PrimeGlobal



Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Likvidatorpåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Likvidatorberetning

Selskabsoplysninger 5

Likvidatorberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse                     12

Noter 13

950647 Komplementarselskabet Velling Mærsk 1 ApS i likvidation · Årsrapport for 2021



Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for Komplementarselskabet Velling Mærsk 1 ApS i

likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet

et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af

resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Likvidatorberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som

beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringkøbing, den 27. juni 2022

Likvidator

Bent Juul Mikkelsen
likvidator
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Komplementarselskabet Velling Mærsk 1 ApS i likvidation

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Komplementarselskabet Velling Mærsk 1 ApS i likvidation for regn-

skabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, ba-

lance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret

1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-

vet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Likvidators ansvar for årsregnskabet

Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Likvidator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som likvi-

dator anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-

sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforma-

tioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-

lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-

nel skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-

res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser

er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in-

tern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-

visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af likvidator, er passende, samt

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som likvidator har udarbejdet, er ri-

melige.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-

heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om likvidatorberetningen

Likvidator er ansvarlig for likvidatorberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke likvidatorberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om likvidatorberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse likvidatorberetningen og i

den forbindelse overveje, om likvidatorberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om likvidatorberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at likvidatorberetningen er i overensstemmelse

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-

det væsentlig fejlinformation i likvidatorberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Skjern, den 27. juni 2022

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

Jacob Hall
statsautoriseret revisor
mne34159
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Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet Velling Mærsk 1 ApS i likvidation

Skraldhedevej 22

Velling

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 36 92 04 24

Stiftet: 2. juni 2015

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

7. regnskabsår

Likvidationens indtræden: 15. december 2020

Likvidator Bent Juul Mikkelsen, likvidator

Revision Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østergade 40

6900 Skjern
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Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som komplementarselskab for Velling Mærsk 1 K/S samt at yde

långivning til selskabet. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 30.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør  kr.

mod 30.542 kr. sidste år. 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes likvideret i 2022. 
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Komplementarselskabet Velling Mærsk 1 ApS i likvidation er aflagt i overensstemmelse

med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med de modifikationer, som likvida-

tionen medfører.

Sammenligningstallene er ikke sammenlignelige, idet tilpasning ikke har været mulig.

De væsentligste modifikationer som følge af likvidationen

Aktiver og passiver er værdiansat til realisationsværdier. Som en konsekvens af likvidationen er samtli-

ge aktiver indregnet under omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfris-

tede gældsforpligtelser.

Som følge heraf er målingen af aktiver og passiver ikke sammenlignelig med sidste års måling.

Samtlige værdireguleringer af aktiver og passiver samt driftsposteringer i forbindelse med likvidatio-

nens indtræden er indregnet i resultatopgørelsen, herunder medarbejderforpligtelser i forbindelse med

afskedigelse, honoraromkostninger til likvidator og revisor og diverse gebyrer i forbindelse med likvida-

tionen.

Ud over de ovennævnte modifikationer er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere

år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændre-

de regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte

acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis sva-

rer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2021 2020

Bruttofortjeneste 0 30.762

Resultat før skat 0 30.762

2 Skat af årets resultat 0 -220

Årets resultat 0 30.542

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 0 30.542

Disponeret i alt 0 30.542
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2021 2020

Anlægsaktiver

3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 1.646.996

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 1.646.996

Anlægsaktiver i alt 0 1.646.996

Omsætningsaktiver

Andre tilgodehavender 62.666 21.112

Tilgodehavender i alt 62.666 21.112

Likvide beholdninger 0 1.013

Omsætningsaktiver i alt 62.666 22.125

Aktiver i alt 62.666 1.669.121
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Balance 31. december

Passiver

Note 2021 2020

Egenkapital

Virksomhedskapital 62.646 62.646

Overført resultat -220 -220

Egenkapital i alt 62.426 62.426

Gældsforpligtelser

4 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve 0 1.594.350

Langfristede gældsforpligtelser i alt 0 1.594.350

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 12.125

Selskabsskat 0 220

Anden gæld 240 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 240 12.345

Gældsforpligtelser i alt 240 1.606.695

Passiver i alt 62.666 1.669.121

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-
pital Overført resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 62.646 -220 62.426

62.646 -220 62.426
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Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

2021 2020

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 0 220

0 220

31/12 2021 31/12 2020

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos Velling Mærsk 1 K/S 0 1.646.996

0 1.646.996

4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt 0 1.594.350

Heraf forfalder inden for 1 år 0 0

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt 0 1.594.350

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0 0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager som komplementar i Velling Mærsk 1 K/S og hæfter som følge deraf for

kommanditselskabets samlede gæld. 
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